
 

 

UCHWAŁA NR LXI/580/24 

RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/199/17 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów i liczby punktów za kryteria dla drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Krupski Młyn oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 131 ust. 4, 6 i art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zmianami)  

Rada Gminy Krupski Młyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/199/17 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów i liczby punktów za kryteria dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Krupski Młyn oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów, § 1 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) „kandydat, którego rodzeństwo w roku szkolnym, którego dotyczy rekrutacja, będzie kandydować lub 

kontynuować edukację przedszkolną/ szkolną w tym samym przedszkolu/zespole szkolno-przedszkolnym 

w roku szkolnym, wskazanym na pierwszej pozycji we wniosku o przyjęcie – 1 punkt”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Artur Dawydzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1146


		2024-02-06T07:26:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




